
O.E. Lote ProdutoCategoria ObservaçãoValor da Parcela

1º 01 3 EMBRIÕES: BROINHA FIV CABO VERDEEmbrião Lance por Embrião

2º 02 4 EMBRIÕES: JACARTA F. RECREIOEmbrião Lance por Embrião

3º 03 4 EMBRIÕES: MAIA FIV DO BASAEmbrião Lance por Embrião

4º 04 4 EMBRIÕES: PRAIANA FIV DA BDLEmbrião Lance por Embrião

5º 05 20 EMBRIÕES: ELITE DA RAÇAEmbrião Lance por Embrião

6º 07 20 EMBRIÕES: GENÉTICA DE PONTAEmbrião Lance por Embrião

7º 14 20 EMBRIÕES: FAMILIAS CAMPEÃS DE TORNEIOEmbrião Lance por Embrião

8º 06 20 EMBRIÕES: TOP GENOMAEmbrião Lance por Embrião

9º 15 20 EMBRIÕES: FAMÍLIAS CONSAGRADASEmbrião R$ 1.500,00

10º 08 20 EMBRIÕES: VARIABILIDADE GENÉTICAEmbrião R$ 1.400,00

11º 09 20 EMBRIÕES: GRANDES MÃESEmbrião R$ 1.400,00

12º 10 20 EMBRIÕES: BASE BRASÍLIAEmbrião R$ 1.300,00

13º 11 20 EMBRIÕES: BASE GIR LEITEIROEmbrião R$ 1.150,00

14º 12 20 EMBRIÕES: TOP 5% GENOMAEmbrião R$ 1.250,00

15º 13 20 EMBRIÕES: ELITE GENOMAEmbrião R$ 1.150,00

16º 16 20 EMBRIÕES: RECORDISTAS DE PRODUÇÃOEmbrião R$ 1.250,00

Condição de Pagamento: Lance vezes 36, sendo:
02 Parc. à vista + 02 Parc. com 30 dias + 02 Parc. com 60 dias + 30 Parcelas Iguais Mensais.
 
Pagamento Á vista 10% de desconto.
 
Comissão de Compra: 8% sobre a batida do martelo.
A comissão poderá ser paga em até 3x no Cartão.



O.E. Lote ProdutoCategoria ObservaçãoValor da ParcelaRaça

1º 01 3 EMBRIÕES: BROINHA FIV CABO VERDEEmbrião Lance por EmbriãoGir PO

2º 02 4 EMBRIÕES: JACARTA F. RECREIOEmbrião Lance por EmbriãoGir PO

3º 03 4 EMBRIÕES: MAIA FIV DO BASAEmbrião Lance por EmbriãoGir PO

4º 04 4 EMBRIÕES: PRAIANA FIV DA BDLEmbrião Lance por EmbriãoGir PO

5º 05 20 EMBRIÕES: ELITE DA RAÇAEmbrião Lance por EmbriãoGir PO

6º 07 20 EMBRIÕES: GENÉTICA DE PONTAEmbrião Lance por EmbriãoGir PO

7º 14 20 EMBRIÕES: FAMILIAS CAMPEÃS DE TORNEIOEmbrião Lance por EmbriãoGir PO

8º 06 20 EMBRIÕES: TOP GENOMAEmbrião Lance por EmbriãoGir PO

9º 15 20 EMBRIÕES: FAMÍLIAS CONSAGRADASEmbrião R$ 1.500,00Gir PO

10º 08 20 EMBRIÕES: VARIABILIDADE GENÉTICAEmbrião R$ 1.400,00Gir PO

11º 09 20 EMBRIÕES: GRANDES MÃESEmbrião R$ 1.400,00Gir PO

12º 10 20 EMBRIÕES: BASE BRASÍLIAEmbrião R$ 1.300,00Gir PO

13º 11 20 EMBRIÕES: BASE GIR LEITEIROEmbrião R$ 1.150,00Gir PO

14º 12 20 EMBRIÕES: TOP 5% GENOMAEmbrião R$ 1.250,00Gir PO

15º 13 20 EMBRIÕES: ELITE GENOMAEmbrião R$ 1.150,00Gir PO

16º 16 20 EMBRIÕES: RECORDISTAS DE PRODUÇÃOEmbrião R$ 1.250,00Gir PO

17º 1001 20 EMBRIÕES: AVÓS 14K - A2A2Embrião R$ 850,00Girolando

18º 1002 20 EMBRIÕES: AVÓS 10K ESPECIAL SSBEmbrião R$ 800,00Girolando

19º 1003 20 EMBRIÕES: AVÓS 10K ESPECIAL ST GENETICSEmbrião R$ 800,00Girolando

20º 1004 20 EMBRIÕES: AVÓS 10KEmbrião R$ 800,00Girolando

21º 1005 20 EMBRIÕES: GRANDES FAMÍLIASEmbrião R$ 800,00Girolando

22º 1006 20 EMBRIÕES: PRIME LAC - A2A2Embrião R$ 850,00Girolando

23º 1007 20 EMBRIÕES: LEITE FORTEEmbrião R$ 750,00Girolando

24º 1008 20 EMBRIÕES: TOP AVÓS - A2A2Embrião R$ 650,00Girolando

25º 1009 20 EMBRIÕES: BASE GIROLANDO - A2A2Embrião R$ 550,00Girolando

26º 1010 20 EMBRIÕES: BASE GIROLANDOEmbrião R$ 500,00Girolando

Condição de Pagamento: Lance vezes 36, sendo:
02 Parc. à vista + 02 Parc. com 30 dias + 02 Parc. com 60 dias + 30 Parcelas Iguais Mensais.
 
Pagamento Á vista 10% de desconto.
 
Comissão de Compra: 8% sobre a batida do martelo.
A comissão poderá ser paga em até 3x no Cartão.


